



## Ale kolekcja! Krzysztof Gołębiewski odnalazł zbiór pamiątek ze „złoty czasów” Jezioraka Iława [ZOBACZ NA ZDJĘCIACH]

data aktualizacji: 2023.02.22



- Myślę, że niejedna osoba, przeglądając zdjęcia moich pamiątek, wróci myślami do tamtych lat! - tak iławianin Krzysztof Gołębiewski mówi o swojej kolekcji biletów i programów meczowych Jezioraka Iława pochodzących ze złotego okresu iławskiego futbolu, gdy biało-niebiescy święcili swoje największe sukcesy.

Pamiątki "wygrzebał" przez przypadek - podczas robienia porządków. I pomyślał, że takim kawałkiem historii trzeba podzielić się z innymi!

Na kolekcję piłkarskich pamiątek iławianina Krzysztofa Gołębiewskiego składają się dziesiątki archiwalnych biletów i programów meczowych.

**- Najstarsze pochodzą z lat 1995-1998, a to m.in. okres największej świetności Jezioraka, gdy nasz zespół grał w II lidze - wspomina kibic. - Wówczas**

**jeszcze jako nastolatek chodziłem na mecze. Zawsze musiałem mieć program, zachowywałem też na pamiątkę bilety. I tak przez lata uzbierała się spora kolekcja pamiątek! - dodaje. - Wracają wspomnienia, gdy się na nie popatrzy. Pamiętam m.in. pierwszy w historii mecz z Legią Warszawa (w sezonie 1996/1997 Jeziorak Iława zmierzył się z Legią w meczu 1/16 finału Pucharu Polski, nasz zespół przegrał wówczas 1-3), rozgrywki Pucharu Polski, czy mecz charytatywny z młodzieżową reprezentacją kraju. My, kibice, szczególnie pamiętamy ten moment, gdy Jeziorak Iława był w II lidze na pierwszym miejscu. Dużo było wtedy rozmów: kurczę, Jeziorak będzie zaraz w I lidze! Niestety, pewnie zabrakło funduszy i zespół ostatecznie nie awansował. Szczególne miejsce we wspomnieniach moich, jak i na pewno innych kibiców, zajmuje też mecz polskiej reprezentacji z Łotwą, rozegrany na Sienkiewicza. Stadion wtedy po prostu pękał w szwach! Na ligowych meczach Jezioraka też były prawdziwe tłumy.**

Kibic nie wyklucza, że - jeśli tylko będzie taka możliwość - zaprezentuje swoją kolekcję futbolowych pamiątek publicznie. Na razie jednak chce po prostu pokazać je innym kibicom w Internecie.

**- Myślę, że niejedna osoba ma, tak jak ja, fajne wspomnienia z tamtych lat i wróci do nich, przeglądając zdjęcia moich pamiątek - podsumowuje Krzysztof Gołębiowski.**

Zdjęcia archiwalnych biletów i programów meczowych zobaczcie w załączonej galerii.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia: archiwum Krzysztofa Gołębiowskiego.*

~~galeriaspc~~8059~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70163-ale-kolekcja-krzysztof-golebiewski-odnalazl-zbior-pamiatek-ze-zlotych-czasow-jezioraka-ilawa-zobacz-na-zdjeciach>